МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвёртого  созыва
РЕШЕНИЕ
д.Надежда
25.02.2021                                                                                                         № 1/3
О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области на территориальную  избирательную комиссию Кильмезского района

       На основании пункта 4 статьи 24 Федерального  закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Моторская сельская Дума Кильмезского района Кировской области РЕШИЛА:
      1. Просить Избирательную комиссию Кировской области возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области на территориальную избирательную комиссию Кильмезского района.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Моторского сельского поселения Кильмезского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Моторского сельского поселения                             В.А.Федорко